OpexoBckuu Bnagumup IOpbeBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

H.2022.04-31

1.2022.04-32

2022.04-33

2022.04-34

2022.04-35

2022.04-36

2022.04-37

1.2022.04-38

1.2022.04-39

2022.04-40

2022.04-41

2022.04-43

2022.05-44

2022.05-45

1.2022.05-46

1.2022.05-47

1.2022.05-48

2022.06-49

2022.06-50

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMO OpexoBCckuin Bnagnmmp
lOpbeBuny

4YMO OpexoBckuin Bnagnmmp
tOpbeBuny

YMNO OpexoBckuin Bnagnmmp
lOpbeBuny

4o OpexoBckuin Bnagnumup
tOpbeBuny

YMNO OpexoBcknin Bnagnmmp
lOpbeBuny

4o OpexoBckuin Bnagnumup
tOpbeBuny

YMO OpexoBcknin Bnagnmmp
tOpbeBuny

4rMoO Opexoscknit Bnagnmmp
tOpbeBuny

4YMNO OpexoBcknin Bnagnmmp
OpbeBuy

4MO OpexoBcknii Bnagnmmp
tOpbeBuny

4YMO OpexoBcKuin Bnagnmmp
OpbeBuy

4O OpexoBcknii Bnagnmmp
lOpbeBuny

YMO OpexoBckuin Bnagnmmp
OpbeBuny

4YMO OpexoBcKuin Bnagnmmp
HOpbeBuny

YMNO OpexoBckuin Bnagnmmp
tOpbeBuny

4YMO OpexoBckuin Bnagnmmp
tOpbeBuny

YMO OpexoBckuin Bnagnmmp
lOpbeBuny

4o OpexoBckuin Bnagnmup
tOpbeBuny

4YMO OpexoBcknin Bnagnmmp
lOpbeBuny

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2022

10.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

13.04.2022

30.04.2022

16.04.2022

16.04.2022

25.04.2022

13.05.2022

05.05.2022

25.05.2022

09.06.2022

26.05.2022

08.06.2022

08.06.2022

CBepeHun

OpexoBckuii Bnagnmnp tOpbesuny

006334

10.02.2010

Ob6beKkT
OLLeHKHU

ABTOMO6UNB

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

KsapTupa

KBapTupa

Lom

Hexxnnoe

Hexxnnoe

ABTOMOGUb

KBapTupa

KBapTupa

Oom

ABTOMObGUb

ABTOMOb6UIB

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka

ABVXXNMOTro

MMylLecTBa

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEOBUXNMOCTU

HeOBUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHK

HEeOBUXNMOCTU

HeABUXNMOCTHU

HEeABUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTHU

HeOABUXNMOCTH

HeOBUXNMOCTHU

HeABUXNMOCTU

HeABUW>XKUNMOCTN

ABVXXKNMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeABUXNMOCTU

HEeOBUXNMOCTU

HeOABUXNMOCTU

OBVXXMMOro

mMmyuiecTtBea

OueHka

ABVXUNMOro

MMyLLecTBa



4O OpexoBckuin Bnagnumup OueHka ABUXUMOro

2022.06-51 08.06.2022 ABTOMOBMAL | pbIHOYHasA
lOpbeBuny nMyLLecTBa

2022.06-52 1O Opexosckmit Braaummp 08.06.2022 ABTOMOOWIL | pbIHOYHaA OueHka ABKMMOrO
OpbeBuy MMyLlecTBa

2022.06-53 MO Opexosckui Braaumnp 08.06.2022 ABTOMOBUAL | PbIHOYHAS Ouetka AByKMMOro
lOpbeBuny nMyLecTBa

2022.06-54 ANO Opexosckum Braanmnp 08.06.2022 ABTOMOGWNIL | pbIHOYHAA OueHka AsykMMOro
OpbeBuny nMmyLecTea

2022.06-56 MO Opexosckui Braaumnp 02.06.2022 ABTOMOBUAL | PbIHOYHAS Ouetka ABUKMMOrO
lOpbeBuny nMyLecTBa

2022.06-57 ANO Opexosckui Braanmnp 02.06.2022 ABTOMOGWNIL | PbIHOYHAA OueHka AByKMMOro
OpbeBuny nMmyLecTea

1.2022.06-58 4o Opexosckuit Branummp 02.06.2022 KBapTupa pblHOYHasA OueHkKa HeBUXXMMOCTH
HOpbeBuny

11.2022.06-59 4o Opexosckui Bnanumup 03.06.2022 3emns pbIHOYHasA OueHKa HegBMXXUMOCTU
tOpbeBuny

H.2022.06-60 110 Opexosckui Braanmip 07.06.2022 ABTOMOBMAL | PbIHOYHAS OueHka ABKMMOro
lOpbeBuny nMmyulecTsa

2022.06-61 11O Opexoackuit Bnaaumup 28.06.2022 KBapTupa pbIHOYHasA OueHka HeABMXUMOCTH

tOpbeBuny



	Ореховский Владимир Юрьевич

