

**Ореховский Владимир Юрьевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ореховский Владимир Юрьевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006334			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		10.02.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
H.2022.04-31	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	04.04.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И.2022.04-32	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	10.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-33	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	20.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-34	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	20.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-35	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	20.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-36	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	20.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-37	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	20.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И.2022.04-38	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	13.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И.2022.04-39	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	30.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-40	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	16.04.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-41	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	16.04.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022.04-43	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	25.04.2022	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2022.05-44	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	13.05.2022	Нежилое	рыночная	Оценка недвижимости
2022.05-45	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	05.05.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И.2022.05-46	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	25.05.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И.2022.05-47	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	09.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И.2022.05-48	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	26.05.2022	Дом	рыночная	Оценка недвижимости
2022.06-49	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-50	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2022.06-51	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-52	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-53	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-54	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	08.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-56	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	02.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-57	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	02.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
И.2022.06-58	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	02.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
И.2022.06-59	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	03.06.2022	Земля	рыночная	Оценка недвижимости
Н.2022.06-60	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	07.06.2022	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2022.06-61	ЧПО Ореховский Владимир Юрьевич	28.06.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости